

---

## **ECHIPAMENT DE PROTECTIE**

I.D.: 68621841

---

Data publicarii	27.04.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.064,00 RON - 3.064,00 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: JACHETA SOFTSHELL = 3 X 290= 870,00 SORT BASIC PINAJORE 944,67 = 8 X 85,50 = 684,00 HALAT CHIMONO = 4 X 76,00= 304,00 SALOPETA TALIE = 2 X 215,00= 430,00 TRICOU POLO = 2 X 59,00= 118,00 VESTA VATUITA DE FAS = 2 X 139,00 = 278,00 GEACA VATUITA DE FAS = 2 X 190=380,00

---